כמו כן, נקבע בזה כבר עתה מועד לסיכומים משלימים בעל פה של הצדדים בתאריך 23.10.23 בשעה 09:00, וככל שיידרש מועד נוסף להשלמת סיכומי ההגנה בעל פה, הם יימשכו בתאריך 30.10.23 בשעה 09:00 - לימים מלאים עד השעה 17:00.

13. החלטה זו תועבר עוד היום לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.